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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июля 2025 года

Nissan ALMERA, 2006

Прочее

11 владельцев по ПТС 5 объявлений на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 29 записей в истории эксплуатации

Пробег — 230 000 км 7 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: KNMCSHLAS6P637362
Госномер: А792СХ198
Номер кузова:
KNMCSHLAS6P637362
Номер двигателя: QG16095489Р
Номер ПТС: 78ХА413506

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9965598401
Год выпуска: 2006
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 107 л.с.
Последний пробег: 230 000 км
Предыдущие госномера:
О729НС178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 56 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.07.2025 11:29. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

11 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 11 мая 2007 — 29 ноября 2008

Срок владения: 1 год 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 29 ноября 2008 — 19 июля 2009

Срок владения: 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 21 июля 2009 — 21 июля 2009

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 8 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 марта 2016 года

Цена: 260 000 ₽

Пробег: 140 000 км

Регион: Новгородская область, Великий Новгород

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Двигатель, коробка в отличном состояние. Кузов в хорошем состояние без ржавчины есть маленькие
недочёты. Заменён трос коробки, передние колодки, свечи. Данный автомобиль очень понравился,
продавать не...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 марта 2016
21:52

260 000 ₽  140 000 км  

24 марта 2016
21:55

Не менялась Не менялся

24 марта 2016
21:57

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11#avitoPlacement-1
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18 февраля 2018 года

Цена: 210 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 170 000 км

Регион: Новгородская область, Великий Новгород

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Продам надежный и неприхотливый автомобиль в хорошем состоянии. АКПП и мотор без нареканий..
масло менялось вовремя.

Летом перебиралась подвеска , поменяна помпа, ступичные подшипники , опорные подшип...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 февраля 2018
18:18

220 000 ₽  170 000 км  

18 февраля 2018
18:22

Не менялась Не менялся

18 февраля 2018
23:24

Не менялась Не менялся

26 февраля 2018
23:31

210 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11#avitoPlacement-2
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21 августа 2018 года

Цена: 200 000 ₽ 15 000 ₽

Пробег: 170 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Автомобиль вполне в пригодном состоянии для повседневной эксплуатации ! авто не идеальный есть
куда приложить руки ! обо всем более подробно по телефону!

! кузов без гнили ! рейка не течет ! мотор ма...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 августа 2018
14:21

215 000 ₽  170 000 км  

22 августа 2018
14:44

Не менялась Не менялся

22 августа 2018
14:46

Не менялась Не менялся

31 августа 2018
16:40

200 000 ₽  ↓ 15 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

3 мая 2024 года

Пробег: 227 855 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 373 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 290 000 — 732 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 332 200 — 410 600 ₽
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 11 владельцев.

1 владелец

Период владения:
11 мая 2007 — 29 ноября 2008

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

11 мая 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

2 владелец

Период владения:
29 ноября 2008 — 19 июля 2009

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

29 ноября 2008 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
21 июля 2009 — 21 июля 2009

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

21 июля 2009 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

14 июня 2013 • Пробег 75 111 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
27 июля 2013 — 27 августа 2015

Срок владения:
2 года 2 месяца

Посмотреть
историю на
сайте
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

27 июля 2013 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

5 владелец

Период владения:
27 августа 2015 — 18 февраля 2016

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

27 августа 2015 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

6 владелец

Период владения:
18 февраля 2016 — 7 марта 2018

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Новгородская область

Смена владельца

18 февраля 2016 • Данные о регистрации • Новгородская область

Размещение первого объявления на Авито

24 марта 2016 • Пробег 140 000 км • Авито • Новгородская область,
Великий Новгород

Прохождение технического осмотра

9 февраля 2017 • Пробег 155 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 февраля 2018 • Пробег 170 000 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

18 февраля 2018 • Пробег 170 000 км • Авито • Новгородская область,
Великий Новгород
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7 владелец

Период владения:
7 марта 2018 — 4 сентября 2018

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

7 марта 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

21 августа 2018 • Авито • Санкт-Петербург

8 владелец

Период владения:
4 сентября 2018 — 7 июля 2019

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

4 сентября 2018 • Данные о регистрации • Ленинградская область

9 владелец

Период владения:
7 июля 2019 — 15 августа 2020

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

7 июля 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

9 июля 2019 • Пробег 180 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

9 сентября 2019

СТО ЕвроАвто
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Пробег 181 040 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Заправка и проверка на герметичность одноконтурной системы A/C газ
фреон R134A
Заправка и проверка на герметичность одноконтурной системы A/C
работа
Диагностика посторонних шумов в моторном отсеке (бесплатно – при
устранении обнаруженных неисправностей)
Диагностика электроцепи моторного отсека (управление ДВС без
Турбины) без CAN шины
Бампер передний - Снятие и установка
Трубка кондиционера - Замена высокого давления
Повторитель на крыло правый - Замена
Ремонт электропроводки
Датчик давления - Замена кондиционера

Затраченные материалы и запчасти:

Трубка кондиционера
Лампа
Лампа
Изолента
Повторитель на крыло белый
Лампа
Датчик кондиционера

Визит на сервис

21 октября 2019

СТО ЕвроАвто
Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Шиномонтаж 4 колес R15 (легковой кроссовер)
Насос топливный электрический - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Насос топливный электрический
Мешки для колес

Визит на сервис

13 января 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 181 371 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Фильтр салона - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Фильтр салона

Визит на сервис

27 января 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 181 407 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:
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Щетки стеклоочистителя (к-кт) - Замена
Арматурные работы: профилактика замка двери зад лев

Затраченные материалы и запчасти:

Щетки стеклоочистителя (к-кт)

Визит на сервис

23 июня 2020

СТО ЕвроАвто
Пробег 183 497 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика ходовой легковой кроссовер (бесплатно – при устранении
обнаруженных неисправностей)

Прохождение технического осмотра

10 августа 2020 • Пробег 188 020 км • Данные о техосмотре

10 владелец

Период владения:
15 августа 2020 — 6 мая 2024

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

15 августа 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

7 августа 2021

Данные о техосмотре
Пробег 195 900 км

Размещение четвёртого объявления на Авито

3 мая 2024 • Пробег 227 855 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

3 мая 2024 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

6 мая 2024

Данные о техосмотре
Пробег 228 021 км
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11 владелец

Период владения:
6 мая 2024 — 1 июля 2025

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

6 мая 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

1 июня 2025 • Пробег 230 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 230 000 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2016 2025
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1 влад… 2… … 4 владе… … 6 владе… … 8 … 9 вл… 10 владелец 11 …
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7 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 июня 2013 года

Пробег: 75 111 км

9 февраля 2017 года

Пробег: 155 000 км

2 февраля 2018 года

Пробег: 170 000 км

Посмотреть еще 4 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bce85607-38bb-46d3-9994-4dd748092c11
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ALMERA

Дата производства: 12.2006

Код цвета салона: G - GRAY

Код модели: BDGAJEAB10EQ2----J

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SEDAN

Двигатель: QG16

Комплектация: SE

Тип коробки передач: AT

Опции: TIRE & AL WHEEL OPTION; 
ABS,EBS,BRAKE SYSTEM

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KNMCSHLAS6P637362

